www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

180 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXI

ld:09FEDSD5855769F6

l ""EFE t lUlf,Q,

~ ~ff&ii PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 068/2025

Morro do Chapéu do Piaul (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do,
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lbe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para e><ercer o cargo em comissão de ASSESSOR - GE IV, junto a

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI,,

Estado do Piau í, a Senhora Bruna Sousa da Silva, portadora do CPF nº 063.498. 143-98.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mU e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSONFENELON ::..-=:::
AGUIAR:02550965 AGUIAM»SOMS'45
J.45 =,~,~

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:0B621E4DE2E16ASE

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 069/2025

Morro do C hapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025 .

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RE S OLV E:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO - GE

III, junto ao Gabinete do Prefeito do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do

Piauí, o Senhor Marcos Vinicius Carvalho Oliveira, portador do CPF nº 108.128.5 19-27.

A rt. 2° .. A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publ icação, retroagindo os:

efeitos legais a partir do dia 04 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSONFENELON=~
AGUIAR:02550965 ~=:i..s

)~5 09'.3J:4S -o.J'OO'

Eríkson ·Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:OFSBEEB6FB7F69F2
l MóRRàuôô
~ CHAPEU DO PIAUÍ
CONSTRU INDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 070/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear, para e><ercer o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL - GE

I , junto ao Gabinete do Prefeito do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do

Piauí, a Senhora Jeilane Lima Abreu, portadora do CPF nº 075 .205.423-60.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os:

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

EAIKSON FENELON ~~
AGUIAR.1>25509653 ~--
.4§ =--~12

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:OCC563C6406B69F4
• PRl!f'l!lTURA

~ ~~fpR.fu ii PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 071/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR- GE IV,junto ao

a Secretaria Municipal de A dministração e Finanças do Município do Morro do Chapéu do

Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Jul iana Brito Fernandes, portadora do CPF nº

009.265.573-43.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em v igor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON ::=:;:.=:""
AGUIAR:02SS096S3 __,_,..,,
•s =llQMU.11 1-,0

Erfkson Fcnelon Aguiar
Prefeito M un icipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org